mática pag. 631. Adh&c fervi , qui per chartam ,

Cr excuffionem denarii manumittebantur infervitu^

tem , ßquando aliquis prapotens illos revocabat , eis

fit in cambio S. Beneditli ßcut c&tera facúltales chartam hbertatis de capite auferebat . Vnde cum

tnea , itaut nullt unquam homini cujuslibct dignita

tis , vel poteßatis aut confanguinitatis тел ßt liccn-

tiam de omnibusfupradiilis aut immutare , aut alie

nare in aliquo , пес mihi liceat aliquando quod femeI

volo Herum nolle у пес de his omnibus quod femel

optulitDeo, & beato Benedicto fubtrahere de hoc

locofanclijfimo , quod fi quis aliquando contra hanc

noßram offercionem contraire temptaverit in die tre

menda judicii Dei ßt anathema , maranatha , &

cumjuda traditore Chrifii habeat conforcium . Hanc

vero offercionem propria мани fcrtbens , mcmc&o-

mnia mea per proprietatem tradens fuper Sancliffi-

mum corpus ejus coram Deo , & prefentibus tefiibus

optuli femper habendum . Ego Thomichis indignus

Abbas prefensfuit , & permiß , & teßis fur» . Ego

Thomas indignus presbyter pr&fens fum . EgoJohan

nes indignus Presbyter prafens fum. Ego Martinus

indignus diaconus teßis fum • Ego Angelarías mor-

nachus teßisfum . Ego Benediclus manu meafubferi-

pß , Ego Albulo manu mea fubfcripß . Curcium au-

tem nomina htc funt . Curte Erfeman boni ; Adel

gißfilii duo malo bonolo . JoanneVrfo. Iílitoticum

Uxoris , <& fiUis Rocci cum quatuor filiisfuis . Idefl

Leo , Stephane , Scllittolo , Ciminolo . Ifli cum

uxoribus , drfiliisfuis . Adelgari cum uno filiofuo ,

& cum duobusgeneris fuis. Cur. Gaideper Presby-

teri Adelperto cum quxtuor filiis cum uxoribus . Bo-

vecAufo cum quatuor filiis cum uxoribus , Cr filiis fuis

Grimoaido cum quatuorfiliisfuis , cum uxoribus , O"

filiisfuts, Ctminolo cum uxore , & filiis fuis . Fk-

feari cum uxore , &filiis fuis , Curte Griß . Lan-

dolfo cum Arniperto filio fuo , & cum duo filiaßri ,

Bonito cum duo filii cum uxoribus , & cum uno alio

filio , & Stephane . Curt. Cerbuli Presbiteri , Le

oaldo cum quattuor filiis fuis , Çr cum uxoribus , &

filiisfuis . Agenolfo nepotefuo , & cumfiliisfuis De-

fideri cum tresfiliisfuis . Baffact cum tresfiliisfuis ,

Cr unum gener. Cur.Lupi Sadiperto cum uno filio

fuo , &generum ejus Sico cum uno filio cum uxore ,

Stephane cum duobus filiis fuis . Fermofo cum tribus

filiis fuis . Cur. Lupi Piñari , Davro cum quatuor

filiisfuis . Johanne cum tresfiliis fuis . Curtem Dulci-

perti Bonerofi cum uno filio fuo cum uxore fua , &